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Harmonogram świadczenia usługi odbioru odpadów


	L.p.
	Lokalizacja pojemnika/
urządzenia
	Rodzaj odpadu, lub usługi

	
	Rodzaj odpadu
	Zmieszane
	Papier
	Szkło
	Metale
	Tworzywa sztuczne
	Bioodpady

	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	
	Wielkość pojemnika/
urządzenia [l]
	20000 
	120

	7000
	1100
	120
	120
	1100
	120

	1.
	Pyrzowice MPL „Katowice” wywozy w miesiącu
	*2 szt/8 wywozów w miesiącu
	**70 szt/ 2100 wywozów w miesiącu
w okresie 01.05.-30.09. 
70 szt/3600 wywozów w miesiącu oraz na zgłoszenie
(pojemniki terminale 50 szt/100 wywozów; pojemniki platformy i parkingi 20 szt/20
wywozów)

	*1 szt/ 1 wywóz w miesiącu
	*1szt/ 4 wywozy w miesiącu
	*1 szt/ 4 wywozy w miesiącu
	*1 szt/1 wywozy w miesiącu
	*1 szt/ 4 wywozy w miesiącu
	*1 szt/ 4 wywozów w miesiącu



* w kolumnach 2 oraz 4-9 wskazano ilości pojemników i urządzeń które Wykonawca ma dostarczyć/zapewnić 
** w kolumnie 3  została podana łączna ilość pojemników 120 [l] z czego 68  pojemników należy do Zamawiającego, do Wykonawcy usługi należy wyłącznie dostarczenie 2 pojemników i umieszczenie ich po jednym przy każdej z platform spoterskich.
